179.830179.8301 CORREA TRAPEZ USK569091602759

19.51019.5101 2 LT SLLC ANTICONGELANTE DILUIDO 50/500888980070
432.398432.3981 BOMBA DE AGUA USK5*1610039496

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 676.580$ 568.555

Son: Seiscientos setenta y seis mil quinientos ochenta pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 108.025$ 63183$631,738

CANCELADO

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que